
 

POSTANOWIENIE NR 401/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu działdowskiego, 

powiatu iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 312 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

  



 

 

Załącznik nr 149 

gm. Zalewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Miejski w Zalewie, ul. Częstochowska 8, 14-230 Zalewo: 

 

1. Elżbieta Archacka, zgłoszona przez KWW MŁODOŚĆ DLA ZMIANY, zam. Zalewo 

2. Anita Kochańska, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Dajny 

3. Martyna Ewelina Komosa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Małdyty 

4. Małgorzata Kopczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zalewo 

5. Monika Kupidłowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bajdy 

6. Paulina Michalczyk, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Zalewo 

7. Iwona Anna Michlewicz, zgłoszona przez KWW EDWARDA CAŁKI, zam. Zalewo 

8. Tadeusz Mizgier, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Janiki Wielkie 

9. Lidia Mieczysława Nidzgorska, zgłoszona przez KWW MARKA ŻYLIŃSKIEGO ZALEWO 

NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Zalewo 

10. Katarzyna Osiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zalewo 

11. Patrycja Wojtkun, zgłoszona przez KWW KAROLINY MŁYŃSKIEJ, zam. Zalewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 150 

gm. Zalewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Miejski w Zalewie, ul. Częstochowska 8, 14-230 Zalewo: 

 

1. Grzegorz Aleksander Blok, zgłoszony przez KWW MARKA ŻYLIŃSKIEGO ZALEWO NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Kupin 

2. Aneta Damińska, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI ZALEWSKIEJ”, zam. Zalewo 

3. Celina Elżbieta Droździuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zalewo 

4. Aneta Dziwisz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Jerzwałd 

5. Lucyna Helwak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zalewo 

6. Grażyna Jankowska, zgłoszona przez KWW EDWARDA CAŁKI, zam. Zalewo 

7. Anna Kopczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Elbląg 

8. Ewa Oporska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Zalewo 

9. Ewelina Roguska, zgłoszona przez KWW KAROLINY MŁYŃSKIEJ, zam. Morąg 

 

  



 

 

Załącznik nr 151 

gm. Zalewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Borecznie, Boreczno 22, 14-230 Zalewo: 

 

1. Mariola Bolczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Surbajny 

2. Sebastian Jan Borowiecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Morąg 

3. Daniela Gamrat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Janiki Wielkie 

4. Aleksandra Patrycja Jędrzejowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Janiki Wielkie 

5. Karolina Kujawa-Głąb, zgłoszona przez KWW KAROLINY MŁYŃSKIEJ, zam. Zalewo 

6. Monika Agnieszka Pater, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Zalewo 

7. Marzena Prześniak-Koprowicz, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI 

ZALEWSKIEJ”, zam. Półwieś 

8. Michał Bogusław Świerszcz, zgłoszony przez KWW MŁODOŚĆ DLA ZMIANY, zam. Boreczno 

9. Mariusz Wawrejko, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Leśnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 152 

gm. Zalewo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Dobrzykach, Dobrzyki 25, 14-230 Zalewo: 

 

1. Agnieszka Borowiecka-Pater, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Morąg 

2. Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KWW „PRZYSZŁOŚĆ ZIEMI ZALEWSKIEJ”, zam. Zalewo 

3. Anna Ewa Mićko, zgłoszona przez KWW EDWARDA CAŁKI, zam. Zalewo 

4. Grzegorz Parzęcki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zalewo 

5. Maria Skórka, zgłoszona przez KWW MARKA ŻYLIŃSKIEGO ZALEWO NASZ WSPÓLNY 

DOM, zam. Jerzwałd 

6. Małgorzata Surmacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Matyty 

7. Teresa Truszkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Zalewo 

 

  


